

Mauui

— SHEEP MILK —

マウイミルク めん羊ミルク 製品仕様

微生物検査

一般生菌数	最高10000 cfu/g
大腸菌群	1 cfu/g以下
大腸菌	検出されず
酵母菌とカビ菌	最高500 cfu/g
コアグラゼ陽性ブドウ球菌	10 cfu/g以下
セレウス菌	500 cfu/g以下
サルモネラ	25g中に検出されず
リステリア	25g中に検出されず
阻害物質（抗生物質）	0.0025 IU/ml

原材料名

低温殺菌されたニュージーランドの羊乳

化学的および物理的特性

分析	数値/単位
乳脂肪	34 % m/m
タンパク質	30 % m/m (min)
最大湿度	最大4.0 % m/m
乳糖	標準27.2% m/m
灰分	最高6.0 % m/m
滴定酸度	最高6 % m/v
不純物	32.5g中なし
スコーチ粒子	A - 65g/250ML
不溶性指数	最高0.50 ml
かさ密度	最小0.45 g/ml, 100 タップ密度
見た目	均一の白いミルクとクリームパウダー Fよどみなし、汚染なし
味	異味なし
香り	異味なし

Maui

— SHEEP MILK —

品質保証

製造環境は定期的な監視と管理を行なっています。すべての最終製品は、第一次産業省の要件を満たす独立した検査機関によってサンプリングおよびテストが行われています。製品の品質を維持するために、本製品は厳格な予防措置の下で保管および出荷されます。また全てのパッケージは追跡（トレース）するためにラベリングされています。

包装情報

窒素に覆われた多層バッグで包装。

クラフト紙の外側と内側のプラスチックライナー（二重ヒートシール）。

包装サイズ：20kg袋

コーディング

袋は、工場登録番号、ロット番号（ライン暗号）、台数、製造日、有効期限でコード化されています（袋の写真を手に入れることができます）。

保管手順 と貯蔵寿命

製品は無臭の環境で保管されません。

貯蔵期間は18ヶ月です。

アレルギー

必要に応じて、アレルギーになる成分が含まれていない製品のリストの提供も可能です。生乳と乳製品が含まれています。

認定と登録

MPIおよびHACCP承認済み、ハラール認定済み、食品規格応諾

連絡先詳細

Maui Milk Limited
c/- Waikato Innovation Park
P.O. Box 9466
Waikato Mail Centre
Hamilton 3240

T. +64 21 499 803
E. leah@mauimilk.nz

www.mauimilk.co.nz

この情報は誠意を持って提供されており、発行時点では正確で信頼できると思われていますが、製品または特定の用途への適合性に関して保証または表明を行うものではありません。製品の継続的な改善により、仕様は変更される場合があります。